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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418014R

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit EDATA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri dhe Rruga 
Ndreko Rino, Shkalla 1, Blloku 1, Kati 1 
6.831.650,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi i website-ve, web-hosting, mirembajtjes ne 

distance te programeve dhe pajisjeve; furnizimi me software 
dhe perditesimi i tyre; furnizimi i imazheve, teksteve dhe 
informacioneve dhe vlefshmeria e bazes te te dhenave 
(database);  Dizenjim software-i.  Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software; Testim software; Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
te sigurise;  Zhvillim sistemesh migrimi; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software. Shitje-blerje e 
markave dhe te drejtave te perdorimit te tyre. etj 
Aleksander Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 12/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.831.650,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDATA.AL
Web site: www.edata.al
E-Mail: info@edata.al  
Telefon: 0682984328  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470581-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551704-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2020, per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "6.831.650,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "6.831.650,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hubiter")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("6.831.650,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592402-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.09.2020, ku 
është vendosur largimi nga detyra e administratorit Z.  Aleksander Gjoka dhe emërimin e 
Z. Agron Ylli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Ylli")                      Nga data "21/09/2020             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA7A565-96DC-4040-BEF9-458A75E22C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59488455-FEF9-474F-AF85-48B9340FAF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC40D50-77E2-4A7B-9DAD-03E8A778DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC40D50-77E2-4A7B-9DAD-03E8A778DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815A1624-CE4F-435B-A7CF-66259BEE67D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35187AD7-EE8B-4B30-AB2F-B186E4E5605D
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Ne daten "21/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602947-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 12.10.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.831.650,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Hubiter")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Gjoka")                      Nga data 
"12/10/2020             Ne daten "12/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Agron Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709056-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2021 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri dhe Rruga Ndreko Rino, Shkalla 1, Blloku 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tanush Frasheri, Pallati Nr.147, Shk.Nr.1, Ap Nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24114DAC-2828-47FB-9B60-974DDDF0B04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24114DAC-2828-47FB-9B60-974DDDF0B04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94C9F09-DC47-4A82-81AF-EF11FEEEC284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E250891-9F19-4625-B56A-17E178A18140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E250891-9F19-4625-B56A-17E178A18140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3392C80-216A-46DD-95A5-5F9C3EB63283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C434273-4C9A-4852-8292-CECD933785C7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756457-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2021.xlsx

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840810-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2021, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Furnizimi i website-ve, web-hosting, mirembajtjes ne distance te 
programeve dhe pajisjeve; furnizimi me software dhe perditesimi i tyre; furnizimi i 
imazheve, teksteve dhe informacioneve dhe vlefshmeria e bazes te te dhenave (database);  
Dizenjim software-i.  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software; Testim software; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise;  Zhvillim sistemesh migrimi; Permiresim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet 
software.")          u be            ("Furnizimi i website-ve, web-hosting, mirembajtjes ne 
distance te programeve dhe pajisjeve; furnizimi me software dhe perditesimi i tyre; 
furnizimi i imazheve, teksteve dhe informacioneve dhe vlefshmeria e bazes te te 
dhenave (database);  Dizenjim software-i.  Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software; Testim software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise;  Zhvillim sistemesh migrimi; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i 
perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. Shitje-blerje e 
markave dhe te drejtave te perdorimit te tyre. etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1B00A-6B4A-4784-A379-360AE9EFADFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B624E95B-9983-4FD0-9BFD-61A5581C49D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B624E95B-9983-4FD0-9BFD-61A5581C49D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7851D6-5EF3-477A-A6A5-E42B371FAA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C52DC-82AF-4A47-9609-AA8D800FD7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FE08B3-DA1F-4E96-A491-61761905C653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF76C84-D5E1-4341-99F8-5087050703E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5AABBF-D6F9-4A10-8282-3CDAABD4362E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC9F40E-2BBC-4434-AA3E-DA0AC266540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC9F40E-2BBC-4434-AA3E-DA0AC266540C
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(i nëpunësit të sportelit)


